РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2021 года № 101
О внесении изменений в постановление от 05 декабря 2019 г.№ 74
«Об отдельных вопросах организации антикоррупционной работы»
Чендемеровская сельская администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл в целях исполнения требований статьи 8 Федерального закон от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Главы Республики Марий Эл от 04 марта 2021 № 28 «О внесении изменений в некоторые указы Главы (Президента) Республики Марий Эл», Чендемеровская сельская администрация постановляет:

1. Внести в Порядок проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Чендемеровской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, муниципальными служащими в Чендемеровской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Чендемеровской сельской администрации от 05 декабря 2019 г.№ 74, следующие изменения:
1) в пункте 5 слова «и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним,» заменить на слова «,органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, и операторам информационных систем, в которых осуществляется выпуск цифровых финансовых активов,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Чендемеровской
сельской администрации
	Д.В. Кужнуров